11. Sitzung des Ausschusses für Umwelt, öffentliche Sicherheit und Ordnung

Sitzung vom 05.12.2016 - Beschlussempfehlungen

| ТОР | Sitzungs- vorlagen- Nr. | Kurzbezeichnung des Tagesordnungspunktes / Beschlussvorschlags | Abweichen- der Beschluss | Abstimmungsergebnis | | | |
|----------|-------------------------------|--|--------------------------------|---------------------|----|------|-------------------|
| | | | | Ein- stimmig | Ja | Nein | Enthal- tungen |
| З (б.Т.) | SV-9-0674 | Satzung des Kreises Coesfeld über die Benutzung des Rettungsdienstes und die Erhebung von Gebühren Die im Entwurf beigefügte Satzung über die Benutzung des Rettungsdienstes und die Erhebung von Gebühren (Anlage 2) wird beschlossen. | NEIN | JA | 20 | 0 | 0 |
| 4 (o.T.) | SV-9-0687 | Erhebung von Gebühren für Amtshandlungen auf dem Gebiet der Veterinär- und Lebensmittelüberwachung sowie der Fleischhygiene Die als Anlage 1 beigefügte Satzung des Kreises Coesfeld über die Erhebung von Gebühren für Amtshandlungen auf dem Gebiet der Veterinärund Lebensmittelüberwachung sowie der Fleischhygiene wird beschlossen. | NEIN | NEIN | 18 | 2 | 0 |
| 5 (ö.T.) | SV-9-0683 | Satzung zur Änderung der Satzung über die Abfallentsorgung im Kreis Coesfeld Die Änderung der Satzung über die Abfallentsorgung im Kreis Coesfeld wird beschlossen. | NEIN | JA | 20 | 0 | 0 |
| 6 (ö.т.) | SV-9-0645 | Zwölfte Satzung zur Änderung der Gebührensatzung über die Erhebung von Gebühren für die Benutzung von Abfallentsorgungsanlagen Die im Entwurf beigefügte "Zwölfte Satzung zur Änderung der Satzung des Kreises Coesfeld über die Erhebung von Gebühren für die Benutzung von Abfallentsorgungsanlagen" wird beschlossen. | NEIN | JA | 20 | 0 | 0 |